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Sommarlov i Timrå 2019!
Aktiviteter

Söråkers Folkets Hus Kulturkollo
Fagervik KK Kanot skola
Söråkers FF Fotboll Söråkers IP
IFK Timrå Kommun Fotboll Timrå IP
SDFF Plus Fotboll Tallnäs
Storöringen Sommarfiskeskola
Kultur- och teknikförvaltningen Sommarläger
Timrå Simhall Sim- och livräddningsträning
Ljustorps IF Sommarläger
TIAF Friidrott 

Aktiviteternas längd varierade i tid, från 2-6 timmar per tillfälle.

Antal och kön:

Av totalt ca 1983 barn i aktuell målgrupp* deltog 750 barn i aktiviteterna. Varav 330 
flickor och 420 pojkar.

*Uppgiften 1983 barn baseras på barn i grund- och särskola, F-klass- åk 9 läsåret 
2019/2020.



Sammanställning kostnadsfria sommarlovsaktiviteter

För fjärde året i rad har Timrå kommun genomfört kostnadsfria 
sommarlovsaktiviteter för barn och unga. 2019 har 750 barn och unga i åldern 6-15 
år deltagit i kostnadsfria sommarlovsaktiviteter och totalt har ca 2500 barn och 
unga deltagit sedan starten 2016.

I år deltog 9 olika föreningar i de kostnadsfria sommarlovsaktiviteterna. Genom att 
samarbeta med föreningslivet så har vi kunnat erbjuda ett brett utbud av aktiviteter 
utspritt på olika platser runt om i Timrå Kommun. I år har vi förutom 
kommunens egna sommarläger, ute på Tolvösand, erbjudit barn och unga i åldern 
6-15 år kostnadsfri simskola, fiskeskola, friidrottsläger, kanotläger, fotbollsläger i 
Söråker, Tallnäs samt på IP (Grytan) i Timrå. Vi har även kunnat erbjuda 
sommarläger i Ljustorp med bland annat lekar och kanotpaddling samt kulturkollo 
med film, musik och dans.

När det gäller föreningarna så skriver de i utvärderingen av de kostnadsfria 
sommarlovsaktiviteterna;  ”att de genom de kostnadsfria sommaraktiviteterna når 
en ny målgrupp som inte annars besöker deras ordinarie verksamhet.” De är 
många av de barn och unga som delar i kostnadsfria sommarlovsaktiviteterna 
som  inte är aktiv i någon förening eller har en aktiv fritid. Vilket gör att det är 
extra viktigt bidra till kostnadsfria sommarlovsaktiviteter.”

Föreningar uttrycker att det utan kommunens stöd inte skulle kunna  genomföra 
kostnadsfria aktiviteter. Alla föreningar som deltagit tycker att det är ett fungerade 
upplägg på sommarlovsaktiviteterna, men många skriver i redovisningen att de 
skulle behöva vara mer förberedda på hur de ska arbeta med barn med särskilda 
behov.  




